Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014  № 66-па
Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края  на 2015 – 2020 годы"

В целях реализации статьи 35 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 15 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 "О муниципальной службе в Хабаровском крае", администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2015 – 2020 годы".

2. Муниципальным служащим администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» организовать своевременное исполнение Программы.

3. Специалисту администрации по делопроизводству и кадровой работе (Харченко О.Ю.) осуществлять функции контроля за деятельностью муниципальных служащих администрации по реализации мероприятий Программы

4. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике нормативных правовых актов» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава

 Е.Ю. Ганзюк
Опубликовано в Сборнике НПА городского поселения от 31.12.2014 № 41, будет размещено на официальном сайте администрации 23.01.2015